Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           00. 04.2022
	№ 00

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Бакчарского сельского
поселения  от 15.03.2013 №  27 «О создании
  муниципального бюджетного учреждения
« Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 12.01.1996г № 7 -ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Бакчарского  сельского поселения от 15.03.2013 № 27 ««О создании муниципального бюджетного учреждения« Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения ( далее Постановление)  в приложение № 1 Устава Муниципального бюджетного учреждения « Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения следующие изменения:
          -  раздел 2 Пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«Для достижения своей уставной цели учреждение осуществляет следующие виды деятельности:
1). Основной вид деятельности:
     - Деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другие группировки.
      2). Дополнительные виды деятельности:
           - Выращивание однолетних культур;
           - Предоставление услуг в области растениеводства;
           - Производство земляных работ;
     - Деятельность вспомогательная, связанная с сухопутным транспортом;
     - Деятельность по эксплуатации автомобильных дорог и    автомагистралей;
[bookmark: _GoBack]      - Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг. »
          2. Настоящие изменения вступают в силу законодательства с момента их государственной регистрации в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации.
                3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.
                4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

Е.М.Пчёлкин